CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 57/2018

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, II, do Regimento Interno,
que seja solicitado ao Executivo que informe a esta Casa se existe alguma regulamentação
interna que permita que servidores que não ocupam o cargo de motorista dirijam os carros
oficiais do Município.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 28 de março de 2018.

PEDRO MARCONI DE SOUZA RODRIGUES
Vereador